
PERTUNMAAN KUNTA 

Vanhus- ja vammaisneuvosto PÖYTÄKIRJA 

Aika ti 20.02.2024 klo 14.05—16.13 
Paikka Pertunmaan kunnantalo, Kokoushuone 1 

Läsnä: Anne-Maria Lustig, pj Harri Hautala, varajäsen, poissa 

Kaija Montin, jäsen Raija Ulmanen, varajäsen 

Sirkku Salomäki, jäsen Eila Järvinen, varajäsen 

Jouko Lehtonen, jäsen Markus Montin, varajäsen 

Jarmo Lahtinen, jäsen, poissa Arja Tuomela, varajäsen, poissa 

Kaisa Varjoaho, vieras 

Leena Ruotsalainen, kunnanjohtaja 

Lea Mäkinen, sihteeri 

118 Kokouksen avaus 

Kokouksen avasi Anne-Maria Lustig. 

128 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 

138 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Pöytäkirja lähetetty jäsenille luettavaksi, hyväksyttiin kokouksessa. 

148 Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksyttiin. 

15 8 Vammaisneuvoston jäsen Kaisa Varjoaho 

Kaisa Varjoaho on ollut Eloisan vammaisneuvoston kokouksessa 
Hirvensalmella. Samoja esille tulleita asioita on myös Kaisa Varjoaho 
pohtinut mm. arjen pienet ja isot asiat. Sote kyydit, Uusi toimija on DRide 
Oy, kun Sote kuljetukset eivät toimi ongelmitta, annettava palautetta 
(DRide Oy/Palvelukeskus 015 357 5200 tai www.dride.fi/asiakaspalaute). 
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Esteettömyys on tärkeää ”turvallisuus kävely- kokous” miten 
Pertunmaalla. Vammaisten itsemääräämisoikeus on tärkeä. Tiedottamista 
palveluista pitää lisätä. 

Eloisan avoin info tilaisuus Pertunmaalla 

Pertunmaan vanhus- ja vammaisneuvosto järjesti avoimen info 
tilaisuuden Pertunmaan kunnantalolla, Pertuntie 14, tiistaina 13.2.2024 
klo 13, paikalla Eloisalta toimialajohtaja Niina Kaukonen ja 
toimialajohtaja Kimmo Kuosmanen Tuleva taloustilanne puhutti, 
lähipalvelut sairaanhoitaja, laboratorio, Leppälän päivätoiminta säilyy, 
kotisairaala toimii. Jokituvan kuntouttava työtoiminta säilyy. Perhekoti 
Honkalaan Eloisa etsii yrittäjää. Digi-palvelut ovat toiminnassa. 

Ikä-ihmisten kevätjuhla järjestelyt 

Ikä-ihmisten kevätjuhla on torstaina 23.5.2024 seurakuntatalolla, 

järjestely työryhmään kuuluu Anne-Maria Lustig, Raija Ulmanen, Auli 
Halttunen ja Kaija Montin. Kaija Montin on laittanut kutsun tapaamiseen. 

Koululta on luvattu järjestää ohjelmaa tilaisuuteen. Ikä-ihmisten 
kevätjuhlaan on lupautunut tulemaan entinen kenttäpiispa ja 
Pertunmaan kirkkoherra Hannu Niskanen. 

Vapaaehtoisten tilanne katsaus 

Me yhdessä -koulutus Nuorisotalolla jatkuu 6.5. 2024, aikaisemmissa 
tapaamisissa ollut 20 henkilöä. 

Keskustelua herätti vapaaehtoisten tapaaminen vertaistuen ja 
yhteistoiminnan tukemiseksi. Kokoon kutsuminen milloin ja missä mikä 
aihe. Markus Montinilla lista Pertunmaan vapaaehtoisista 
yhteystietoineen, kunnanjohtaja Leena Ruotsalainen luvannut auttaa 
kokoon kutsumisessa, kun on sovittu ajankohta ja tapahtuman aihe. 

Muut esille tulevat asiat 

THL:n kysely ikäihmisten toimintakyvyn ja omaishoitajien 
tukemisesta vastattiin yhdessä.
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Pertunmaalla seurakunta järjestää kolme yhteisruokailua 19.3.2024 
klo 12-13, 11.4.2024 klo 12.13 ja 15.5.2024 klo 17-18. 
Vapaaehtoisten koulutuksen järjestää Mäntyharjun kansalaisopisto, 
seurakunnalla vapaaehtoistyön sitoumus kaavake. 

“ReissuEllun” Pertunmaan vierailu päivä sovittava huhtikuulle, 
Heikki Huttunen/Esedu on yhteyshenkilö. Pertunmaan eläkeläiset 
ovat kiinnostuneet tapaamisiin osallistumisesta. Sihteeri on 
yhteydessä Heikki Huttuseen, vierailu onnistuu myös iltapäivällä. 

Seuraava kokous ma 25.3.2024 klo 11.15 tapaaminen 
yhtenäiskoulun aulassa. 

Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.13 

Anne-Maria Lustig Lea Mäkinen 

kokouksen puheenjohtaja sihteeri


